
Uchwała Nr IX/92/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2003r. 
 

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie § 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
czerwca 1976r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp.”, zmienionej uchwałą nr XV/82/91 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
6 czerwca 1991r., uchwałą nr XLIV/244/96 z dnia 9 października 1996r. oraz uchwałą nr 
LXIII/647/2001 z dnia 14 listopada 2001r.,  uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
Przyznaje się Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp.: 
1. Irena Franczak     
2. Leszek Narusiewicz  
3. Jerzy Hopfer  
4. Zenon Banaś  
5. Jerzy St. Hrybacz  
6. Mirosław Rawa 
7. Antoni Bochonko 
8. Anna Czeczewicz-Zalewska  
9. Anna Szulc  
10. Roman Jabłoński 
11. Cezary Symonowicz 
12. Jan Jarosz  
13. Andrzej Korski 
14. Stanisław Żytkowski  
15. Tadeusz Walczowski  
16. Andrzej Pawlik 
17. Elżbieta Płonka  
18. Konstancja Markiewicz 
19. Władysława Staryszak  
20. Władysław Olszowy  
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


